证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2014-035

江西赣锋锂业股份有限公司

关于全资子公司赣锋国际对外投资进展公告

一、  投资概述

公司全资子公司 GFL International Co.,Limitied(以下简称“赣锋国

际”)与加拿大国际锂业股份有限公司（以下简称“国际锂业公司”）

签订了《关于获取国际锂业公司在爱尔兰 Blackstair 锂矿项目权益协

议书》，获取国际锂业公司在爱尔兰 Blackstair 锂矿项目不低于 51%

权益 。

国际锂业Blackstairs项目的勘探权已从TNR Gold Corporation

（TNR Gold Corporation是国际锂业公司的控股股东）整体转移至国

际锂业公司在爱尔兰的全资子公司Blackstairs Lithium LTD （以下简

称“爱尔兰公司”）,并已经依法取得爱尔兰负责审批勘探许可的通讯、

能源和自然资源部的核准。根据Blackstairs协议约定，赣锋国际已经完

成行使期权的条件并已于2013年12月通知国际锂业正式行权。 2014

年3月，赣锋国际与国际锂业就 Blackstairs 项目在爱尔兰成立合资企

业签订《合资企业协议》。

相关事项详见本公司于2012年9月25日刊登在证券时报及巨潮资

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

讯网上的《江西赣锋锂业股份有限公司第二届董事会第十八次会议决

议公告》、《关于全资子公司赣锋国际对外投资的公告》；以及2012年

11月20日刊登在证券时报、巨潮资讯网编号为临 2012-046《江西赣锋

锂业股份有限公司关于香港全资子公司对外投资进展公告》和 2013

年10月12日、2013年12月10日和2014年3月21日刊登在证券时报、证券

日报、中国证券报及巨潮资讯网的《江西赣锋锂业股份有限公司关于

全资子公司赣锋国际对外投资进展公告》。

二、 投资进展情况

2014年4月25日，公司收到了国际锂业公司的通知，国际锂业已

按《合资企业协议》约定将其在爱尔兰的全资子公司爱尔兰公司 的

51%股份转至赣锋国际名下，转让完成后，赣锋国际持有爱尔兰公司

51%的股份，国际锂业持有其 49%的股份。

三、风险提示

1、目前爱尔兰公司拥有的八个勘探许可证到期日为 2015年 8

月，有效期满后可以申报下一步的勘探计划申请延期，并有优先权继

续获得勘探许可证，但勘探许可证能否正常续期可能具有不确定性；

2009年取得每个勘探许可证的费用为 20000 欧元，但到 2015 年以后

许可证续期所需费用存在不确定性。

2、Blacstair 锂矿项目目前均处于勘探阶段。未来勘探结果存在

不确定性，无论是矿业权价值还是开发效益均存在无法确定的风险。

3、合资公司未来矿产开发以及获取相配套生产经营所需证照都

需获得矿业权所属国批准，存在不能获批或不能及时获批的行政审批

风险。

4、项目勘探因受勘探技术、自然条件等因素影响，未来可能存

在资源勘查失败风险。

5、项目开采受人才、技术、设备等因素影响，或者矿区发生不

可抗力的自然灾害等，未来可能存在矿产资源不具备开采条件的风

险。

6、加拿大、爱尔兰等国家法律、政策体系、商业环境与中国存

在较大区别，公司本次进行海外业务发展、加强矿产资源开发能力，

需要进一步熟悉并适应加拿大、爱尔兰等国的商业和文化环境，这可

能对赣锋国际的运营带来一定的风险。

公司董事会将积极关注事项的进展情况，及时履行信息披露义

务。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

 特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

                                       董事会

                                     2014 年 4 月 29 日